de quinque casibus vnum, de enuntiatis secundum subiectum definitis vnum, de appellatiuis duo, de subinsinuatione ad Stesagorã duo, Logici loci circa dictiones, & quæ ex eo constat orationem. Ordo primus: de gentilibus enuntiationibus sex, de dictionibus ad Sosigenem, & Alexandrum quinque, de inæqualitate dictionum ad Dionem quatuor, de soritis quæstiunculis ad voces tres, de solæcismis vnum, de solæcisantibus orationibus ad Dionysium vnum, orationes præter consuetudines, dictiones ad Dionysium vnum. Ordo secundus, de elementis orationis quinque, de constructione eorum quæ dicuntur quatuor, de constructione & elementis eorum quæ dicuntur ad Philippum tres, de elementis ad Niciam vnum, de eo quod ad alia dicitur vnum. Ordo tertius, aduersus eos qui non diuidunt duo, de ambiguis ad Appollam quatuor, de tropicis ambiguis vnum, de connexis tropicæ amphibolia duo, ad id quod scripsit Panthodus de ambiguis duo, de introductione ad ambigua quinque. Epitome ambiguum ad Epicratem vnum, coniuncta ad introductionem ambiguum duo. Logici loci ad orationes ac tropos. Ordo primus, ars orationum & modorum ad Dioscoridem quinque, de sermonibus tres, de modorum cōstantia ad Stesagoram duo. Compara

paratio tropicorum proloquiorum vnum, de
 reciprocis orationibus atque coniunctis vnum
 ad Agathonem siue de sequentibus problema-
 tibus vnum, de conclusionibus ad Aristago-
 ram vnum, quòd eadem oratio pluribus mo-
 dis ordinetur vnum, ad ea quibus contradici-
 tur quòd eadem oratio & syllogistica & non
 syllogistico construatur modo duo, ad ea quæ
 obijciuntur syllogismorum solutionibus tres,
 aduersus id quod scripsit Philo de tropis ad Ti-
 mostratum vnum. Logica coniuncta ad Ti-
 mocratem & Philomatem duo, de orationi-
 bus & tropicis vnum. Ordo secundus, de con-
 cludentibus orationibus ad Zenonem vnum,
 de primis & demonstratione carentibus syl-
 logismis ad Zenonem vnum, de solutione syl-
 logismorum vnum, de fallacibus orationibus
 ad Pasylum vnum, de speculationibus syllo-
 gismorum, id est, de introductorijs syllogis-
 mis aduersus Zenonem III. de syllogismis
 secundum falsas figuras quinque, orationes
 syllogisticae per resolutionem in his quæ de-
 monstratione carent, id est, tropicae quæstio-
 nes ad Zenonem & Philomatem vnum. Hic
 falsò videtur inscriptus. Ordo tertius, de inci-
 dentibus orationibus ad Athenadem vnum,
 quæ sunt illi falsò inscriptæ: orationes inciden-
 tes ad media tres, falsò inscriptæ, aduersus dis-
 iunctiones meliores vnum. Quartus ordo.

de ciuilibus quaestionibus ad Meleagrū tres, sermones hypothetici in leges ad Meleagrum vnum, orationes hypotheticae ad introductionem duo, orationes hypotheticae speculationū duo, solutio hypotheticorum Alexandri falsè inscripta, de expositionibus ad Laodoman-tem duo. Quintus ordo, de introductione ad falsum ad Aristocreontem vnum, falsae ora-tiones ad introductionem vnum, de fallaci ad Aristocreontem sex. Sextus ordo aduersus eos qui putant & falsa & vera esse, vnum, ad- uersus eos qui per sectionem soluunt fallacem orationem ad Aristocreontem, duo. Demon- strationes quòd infinita scindi non oporteat, vnum, ad ea quae obijciuntur ijs quae contra sectionem infinitorum scripsit ad Pasylum, tres. Solutio secundum antiquos ad Dioscori- dem vnum, de falsae orationis solutione ad Aristocreontem, tres. Solutio Hedylli hypothe- ticorum ad Aristocreontem & Apollan, v- num. Septimus ordo ad eos qui dicunt lemma ta, id est, sumptiones, falsa, habere fallacem orationem, vnum, de negatione ad Aristo- creontem, duo, orationes negantes, ad exer- citationem, vnum, de paruula oratione ad Stesagoram, duo, de orationibus aduersus pro- pinationes, & de quiescentibus ad Onetorem, duo de inflammato ad Aristobulum duo, de latente ad Athenadem duo. Octauus ordo